
令和 2 年 10 月 15 日 

保 護 者 様  

白石町立有明中学校  

校 長 下平 博明  

 

令和２年度有明中学校文化発表会について（おしらせ・ご案内） 

 

清秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

平素より本校教育に対しまして、ご支援・ご協力を賜り心よりお礼申し上げます。 

さて今年度の文化発表会はコロナ渦の中、規模を縮小し 3 年生保護者のみ入場可

能として、下記のとおり開催いたします。ぜひともご理解とご協力をお願いします。 

 

記 

１ 期 日  令和 2 年 10 月 24 日（土）    

※この日は弁当の準備をお願いします。 

※26 日(月)は代休日とします。 

２ 場 所  有明ふれあい郷 自有館 

３ 内 容 

・オープニング           12:50～ 

・開  会              13:00～ 

吹奏楽部演奏 

3 年修学旅行レポート 

合唱コンクール      14:20～  

学年合唱 

英語学習発表 など 

・閉  会             16:00 

 

※ 会場収容人数制限の関係で、入場可能な方は、3年生の保護者 1名とさせていただ

きます。 

・ご来場の際は、下の「当日入場者確認票」を受付にご提出ください。 

・マスク着用の上、受付で手指消毒を行ってからご入場ください。 

・当日発熱などの症状がある場合はご来場を控えていただくようご協力をお願い

します。 

・会場はソーシャルディスタンスが保てるように保護者席を設けておりますので、

それにしたがって着席していただくようお願いします。写真・動画撮影等で席

を移動することがないようお願いします。 

 

 
 

【当日提出】有明中学校文化発表会 来場者確認票 

（3年生の各家庭１名まで） 

入場者氏名 
生徒との 

続  柄 
体 調 体 温 咳 

のどの 

痛み 
頭痛 

  良い ・ 悪い ．  ℃ 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 

記入者 （             ）（生徒氏名  年  組           ） 

※当日会場受付にご提出ください。 

切り取り 


